
ZARZĄDZENIE NR g;, (j /2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dniaqQ listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 

I 641, 1672 i 1717) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy o nr

35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEKAO SA w Sokółce. 

§ 2 . . W zarządzeniu Nr 698/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia planu

finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienionego: Zarządzeniem Nr 712/2023 z dnia 06 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 727 /2023 z dnia 31 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 750/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

Zarządzeniem Nr 757/2023 z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 775/2023 z dnia 27 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 788/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 802/2023 z dnia 28 września 2023r., 

Zarządzeniem Nr 819/2023 z dnia 31 października 2023r., wprowadza się zmiany w planie finansowym na rok 

2023 dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J, 
Gló 

JĄ, 

POD WZGLĘDEM 
FOHMALNO-PRf\1/v'NYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ 

RZ 

Ewa Kufiko 










